
UCHWAŁA NR 165/2020 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 25 lutego 2020 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
osamorządzie powiatowym (Dz. U. z2019r. poz. 511; zm.: Dz. U. z2019r. poz. 1571 i poz. 1815) 
Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Pani Jolancie Popłońskiej - Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
w Białej Rawskiej, ul. Kolejowa 9, pełnomocnictwa w zakresie realizacji Projektu Animator - Moje 
boisko Orlik 2012, w szczególności do: podpisania umowy o przyznaniu dofinansowania, podpisania 
umów z animatorami, podpisywania kwartalnych zestawień wypłaconych wynagrodzeń animatorom, 
zatwierdzania raportów, podpisania raportu rocznego oraz do pozostałych czynności wynikających 
z podpisanych umów.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

tarosta

ózef Matysiak

Członek Zarządu

Grzegorz Stefaniak

Id: A70C48D5-E877-491A-8BB1-3562B19F917F. Uchwalony Strona 1


